盐城市教育科学研究院

盐教科院〔2024〕 18 号

关于组织全市2024年职教高考
高三年级第二次模拟考试的通知

各有关学校：
为全面了解现阶段各职业学校高三年级二轮复习情况，便于各校调整第三轮复习策略，经研究，决定于3月28-29日组织全市单招高三年级第二次模拟考试。现将有关事项通知如下：
一、参考对象
全市各职业学校2024年参加江苏省职教高考的所有考生。
二、考试时间
考试定于3月28日—29日，时间二天。具体时间安排为：
	3月28日
	上午
	8:00-10:30
	语文

	下午
	14:00-16:30
	专业理论

	3月29日
	上午
	8:00-10:00
	数学

	下午
	14:00-16:00
	英语

请各地、各学校严格按照以上时间安排，统一执行。
三、组织领导
1.各学校要按照江苏省普通高校单独招生考务工作的有关规定精心组织好本次考试，确保考试环境具有仿真性,考试成绩真实可信。
2.本次调研考试仍然由各学校统一组织批阅，上报考试成绩。
四、考务日程安排
1.领卷。3月27日上午9:00-10:00，各学校到盐城市教师发展中心（市招办大院内）领取试卷。
2.考试。3月28日—29日统一时间组织考试。
3.上报成绩。4月1日前统一上报成绩。各校将每位考生各门成绩录好后，分专业以Excel电子表格发送到CDL789＠126.com信箱。
五、其它事项
1.请各校将试卷征订表（附表一），于3月18日前发送到电子信箱CDL789＠126．com。
2.本次考试试卷为语、数、英、专业理论综合共四门（艺术类三门）。试卷成本费经核算后由印刷厂开具发票与各学校结算。
以上通知，希即贯彻。

附表一：2024年全市职教高考高三年级第二次模拟考试试卷征订表
附表二：2024年全市职教高考高三年级第二次模拟考试成绩统计表（样表）

                                 盐城市教育科学研究院
		                               2024年3月13日